給水装置工事着工届

様式第2号(第18条関係)
課　長 技術管理者 主幹・係長 係　　員 受　　付

記

粕屋町長　様

給水装置工事を着工しますので、下記のとおり届け出ます。

2020 年 12 月 1 日

粕屋町指定給水装置工事事業者

住　　　所

会　社　名 (※)粕屋水道株式会社

粕屋町大字大隈２９４番地１

粕屋町駕与丁１丁目２番１３号

申　　込　　者 粕屋　太郎

申　込　番　号 99999

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

備　　　考

工 事 着 工 日 2020　年　　　　　　12　月　　　　　　1　日

せ ん 孔 予 定 日 2020　年　　　　　　12　月　　　　　　4　日

工事完了予定日 2021　年　　　　　  4　月　　 　　　30　日

道路占用許可番号 ○○粕道管占第△△号

工事主任技術者 給水　一郎 受付欄

工　事　場　所